

伪满皇宫博物院 展板制作合同

核心区喷绘画面

甲 方： 伪满皇宫博物院

乙 方： 长春市尚达图文有限公司

签订日期： 2025 年 4 月 25 日

甲 方： 伪满皇宫博物院

乙 方： 长春市尚达图文有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及国家有关法律、法规和甲方组织的本次采购内容及要求等，经双方协商一致，签定本合同。

一、合同金额

合同金额为（大写）：伍仟零壹拾柒元整（¥ 5017.00 元）人民币，该价款已经包含乙方制作展板所需要的全部费用，甲方无需另行支付其他任何费用。

（一）服务范围

甲方聘请乙方提供以下服务：

展板 UV 写真、展板覆膜、广告布喷绘。

（二）甲方乙方的权利和义务

1. 甲方的权利和义务

- 1) 有权要求乙方按照双方商定的委托业务，在双方约定的时间内完成合同中规定的内容。
- 2) 以可编辑电子文档的形式提供有关甲方的材料及图片等，应保证材料完整准确，图片清晰。向乙方提供的资料不会侵犯第三方的权利。
- 3) 在展示提升的过程中应给予乙方积极配合，在双方商定的时间内拿出全面确定的修改意见。
- 4) 在本项目的不同阶段，应依据合同按时支付相关费用。
- 5) 在使用交付完项目时，应当符合国家法律的规定和社会公共利益。
- 6) 甲方有权对乙方的工作进行监督及对乙方的工作进行验收，乙方应予以配合。
- 7) 甲方委托乙方完成的工作成果的知识产权由甲方独家享有。

2. 乙方的权利和义务

- 1) 按照双方商定的委托业务，在双方约定的时间内按照甲方提供的材料完成提升改造建设项目。
- 2) 在合同范围内，对甲方在制作过程中提出的修改要求进行修改，并交甲方验收通过。
- 3) 按照合同约定的付款方式，收取合同费用。
- 4) 乙方在合同履行过程中对其所知悉的甲方信息及本协议信息负有保密义务，未经甲方书面同意，乙方不得对外泄露给任何第三方或用作本协议之外的其他用途。
- 5) 在本协议工作完成并经甲方验收合格后，乙方应当将甲方提交的资料全部返还给甲方。
- 6) 在施工过程中，因施工现场不具备开工条件、未按期支付工程进度款、不可抗力等因素，工期时间顺延。

（三）服务期间（项目完成期限）

乙方应按照本合同约定，于 2025 年 5 月 1 日前完成本项目。

二、付款方式

本合同实施项目进度确认制，甲、乙双方均须严格按照本合同规定的时限要求进行项目的具体制作：

1. 合同签订后，甲方向乙方提供展示提升所需的必要资料，这些资料包括但不限于：主体设计要求、文物本体图片、影音等。
2. 项目验收合格后，甲方应自收到乙方发票 7 日内向乙方支付总价的 100%，即 大写：伍仟零壹拾柒元整（¥ 5017.00 元） 人民币。

三、适用的标准规范

国家有关的规范、标准(包括但不限于以下标准规范)：

室内空气质量标准（GB/T18883-2002）；

博物馆开放服务规范（GB/T36721-2018）；

博物馆和文物保护单位安全防范系统要求(GB16571-2012)；

文物系统博物馆风险等级和安全防护级别的规定(GA27-2002（GB/T28181-2011））；

建筑装修工程质量验收规范；

中华人民共和国文物保护法；

中华人民共和国文物保护法实施条例；

博物馆管理办法；

博物馆安全保卫工作规定；

室内装饰装修材料人造板及其制品中甲醛释放限量（GB18580-2017）；

室内装饰装修材料溶剂型木器涂料中有害物质限量（GB18581-2009）；

室内装饰装修材料内墙涂料中有害物质限量（GB18582-2008）；

室内装饰装修材料聚氯乙烯卷材地板中有害物质限量（GB18586-2001）；

建筑装饰装修工程施工质量验收规范（GB50210-2018）；

建筑装饰装修工程质量验收规范（GB50210-2018）；

建筑工程施工质量验收统一标准（GB50300-2013）；

建筑地面工程施工质量验收规范（GB50209-2010）；

建设工程施工现场安全防护、场容卫生及消防保卫标准；

展览建筑设计规范（JGJ218-2010）；

博物馆建筑设计规范（JGJ66-2015）；

建筑灭火器配置设计规范（GB50140-2005）；

建筑内部装修设计防火规范（GB50222-2017）；

博物馆陈列展览形式设计与施工规范（WWT-0089-2018）；

GB/T 10001.1-2006 标志用公共信息图形符；

5A 级旅游景区导览标识牌规划设计工程规范；

四、违约责任与赔偿损失

- （一）乙方所完成的项目不符合招标文件或本合同规定的，甲方有权拒绝验收，乙方须向甲方支付本合同总价 20% 的违约金，同时赔偿由此给甲方造成的全部损失。
- （二）乙方未能按本合同规定的时间完成工作，甲方有权终止合同，要求乙方支付合同总额 20% 的违约金，由此造成的甲方经济损失由乙方承担。
- （三）其它违约责任按《中华人民共和国民法典》处理。

五、争端的解决

合同执行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，任意一方均可向甲方所在地人民法院诉讼解决。

六、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后 1 日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

七、税费

在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由双方协商负担。

八、其它

- （一）本合同所有附件均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。
- （二）在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分。
- （三）如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日书面通知对方，否则，应承担相应责任。
- （四）除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

九、合同生效及其他

- （一）合同由供、需双方代表签章确认后，即行生效。
- （二）本合同一式 4 份，甲方 3 份，乙方 1 份。
- （三）合同执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背合同和招标文件的前提下协商解决。协商结果以“纪要”形式作为合同附件，与合同具有同等效力。

十、不可抗力

甲乙双方的任何一方由于法定不可抗力原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行理由；在取得有关主管机关证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十一、争议及解决方式

因合同履行产生纠纷时，双方应积极协商解决，如仍有异议，可至甲方所在地有管辖权的法院诉讼。

甲方：（公章）：伪满皇宫博物院

地址：长春市宽城区光复北路5号

法定代表人：

（或）委托代理人：

电话：0431-80781135

税号：12220100412756760H

开户银行：中国工商银行长春南广场支行

银行账号：4200220809000092694

邮政编码：130051

乙方（公章）：长春市尚达图文有限公司

地址：同志街与建政胡同交汇

法定代表人：

（或）委托代理人：

电话：82755522

税号：9122010458624938XY

开户银行：中国银行新华路支行

银行帐号：160417049629

邮政编码：130000

展板设计制作费								
序号	名称	长度	宽度	面积	单位	单价	小计	备注
1	7 寻求复辟一	4.18	0.22	0.9196	m ²	192.5	177.023	5mmPVC uv
2	8 静园不静一	2.46	0.22	0.5412	m ²	192.5	104.181	
3	9 潜往东北	3.33	0.22	0.7326	m ²	192.5	141.0255	
4	11 出卖东北主权	3.8	0.22	0.836	m ²	192.5	160.93	
5	13 两次访日 2	2.36	0.22	0.5192	m ²	192.5	99.946	
6	16 电视位置 (日本败局)	2.01	0.22	0.4422	m ²	192.5	85.1235	
7	19 抚顺改造——灵魂触动 3	2.32	0.22	0.5104	m ²	192.5	98.252	
8	21 特赦 2	2.82	0.22	0.6204	m ²	192.5	119.427	
9	扫码听音	8.05	0.4	3.22	m ²	192.5	619.85	
10	长廊标题	2.38	0.78	1.8564	m ²	192.5	357.357	
11	19 配图	0.38	0.58	0.2204	m ²	82.5	18.183	车贴哑膜
12	戈登堂	0.58	0.38	0.2204	m ²	82.5	18.183	
13	藏经室 414.7	4.15	0.37	1.5355	m ²	192.5	295.5838	5mmPVC uv
14	藏经室 534 乘 36.8	5.34	0.37	1.9758	m ²	192.5	380.3415	
15	康熙诗作 534	5.34	0.37	1.9758	m ²	192.5	380.3415	
16	乾隆诗作 415	4.15	0.37	1.5355	m ²	192.5	295.5838	
17	清明上河图 533.72	5.34	0.37	1.9758	m ²	192.5	380.3415	
18	簪花仕女图虢国夫人游春图 414.7	4.15	0.37	1.5355	m ²	192.5	295.5838	
19	签字桌牌	0.3	0.1	1	个	110	110	双色板精雕
20	运费			1	项	220	220	
21	安装费			1	项	660	660	
22	含税合计					取整数	5017	

划痕照片：

